TERMO DE CONTRATO Nº 107/2010/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de
Fazenda, por intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: LTA-RH INFORMÁTICA, COMÉRCIO, REPRESENTAÇÕES
LTDA
CNPJ: 94.316.916/0003-60

OBJETO: Aquisição de 10 (dez) Equipamentos Servidores de Arquivo – SERVIDOR
ARQUIVO, em adesão à Ata de RP n. 171/2010, da FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ABC.

VALOR CONTRATADO: R$ 124.000,00

VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis) meses, com início no dia 04 de novembro de 2010 e

término previsto para 04 de novembro de 2013